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 Приложение № 1

Список застрахованных к Договору № 
Валюта страховых сумм и взносов: RUB
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Смерть НС
	Инвалидность НС (1, 2, 3 гр. (100/75/50))
	Травма
	Общая страховая премия

	
	
	
	Страховая сумма
	Страховая премия
	Страховая сумма
	Страховая премия
	Страховая сумма
	Страховая премия
	

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Итого:
	

	
	Всего застраховано: 9 человек


	
	Страховщик: 

ООО «Страховая компания «Ингосстрах - Жизнь»

ИНН 7702501628, КПП 774301001   
125171, Москва, Ленинградское шоссе, д.16, стр.9 

телефон 495 921-32-23 факс 495 725-73-40

Почтовый адрес:650009 г. Кемерово ул.Ноградская 15А



	
	___________________________/ Сухова Е.П.

Специалист сектора страхования корпоративного НС Филиала СПАО «Ингосстрах» в Кемеровской области, Доверенность № Ф/0077/21-22-1 от 11.11.2021г.

М.п.


страница 1
PAGE  

